Заявитель:

ООО «Башкирэнерго» 450006, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Комсомольская, д.126 KuzminSN@bashkirenergo.ru

Заказчик:

Администрация городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 453126, Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, пр.Октября, д.32 adm59@bashkortostan.ru

Уведомление об отложении рассмотрения жалобы № ТО002/01/18.1-1823/2020 и продлении сроков ее рассмотрения

02.07.2020

г. Уфа, ул. Пушкина, 95

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан поступила жалоба ООО «Башкирэнерго» (450006, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Комсомольская, д.126) от 25.06.2020 вх. №11793 на действия Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (453126, Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, пр.Октября, д.32) при проведении конкурса на заключение концессионного соглашения в отношении объектов, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения ООО «АвтоматизацияСистемыТехнологии», информация о котором размещена на официальном сайте – http://torgi.gov.ru (сообщение № 240420/4249615/02).

Рассмотрение жалобы было назначено на 02.07.2020 в 15 ч. 35 мин.

В ходе заседания комиссии в целях полного и объективного рассмотрения жалобы возникла необходимость в получении дополнительной информации от Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

В этой связи, Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан необходимо представить в срок до 09.07.2020 следующую информацию:

- письменные разъяснения о соответствии ООО «Автоматизация Системы Технологии», выступающего с инициативой заключения концессионного соглашения, требованиям п.4.11 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

В соответствии с ч. 14.1 ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-Ф3 «О защите конкуренции» срок рассмотрения жалобы №ТО002/10/18.1-1810/2020 продлевается до 16.07.2020.

Рассмотрение жалобы №ТО002/01/18.1-1823/2020 откладывается на **13.07.2020 в 16 ч. 30 мин.** и состоится посредством использования системы ВКС VideoMost либо WhatsApp.

Управление сообщает, что уполномоченные представители ООО «Башкирэнерго» и Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан вправе перейти по ссылке https://vcs01fas.cloud.rt.ru для участия рассмотрения жалобы (ID конференции и пароль будут сообщены дополнительно).

Информация об отложении рассмотрения жалобы размещена на сайте www.bash.fas.gov.ru.

Председатель комиссии

Члены комиссии